nos dilecto nobis in Christo magistro Willelmo de 

Foderingeye, clerico, advocato de Arcubus London' 

quamdiu ipsum nostris negociis in eadem curia 

Cant' agitandis vacare, contigerit de camera 

nostra sex marcas sterlingorum eidem magistro 

Willelmo in festo purificacionis Beate Marie 

Virginis et in festo nativitatis Beati Johannis 

Baptiste per equalibus porcionibus fideliter per- 

solvendas concessimus per presentes. In cujus rei 

testimonium has litteras sigillo nostro signatas 

eidem magistro Willelmo fieri fecimus patentes. 

Dat' Ebor' in festo Sancti Martini anno Domini M° 

CC° nonagesimo octavo. Consimilem litteram habet 

magister Johannes de Bruton de quinque marcis 

sterlingorum. Et similiter magister Henricus de 

Derb' habet consimilem litteram de quadraginta 

solidis sterlingorum. Et sunt iste tres littere 

sub eisdem terminis et sub eadem data. 

63 17 November 1298, York. Letter from bp. 
Langton to archd. of Canterbury informing him that 
he has arranged to be enthroned at Coventry on 
Sunday 4 January and at Lichfield on Sunday 11 
January 1299. He asks the archd. to attend to the 
summoning of those required to be at the 
enthronement. 

LITTERA DIRECTA ARCHIDIACONO CANTUAR'. Viro 

provido et discreto domino Cantuar' archidiacono 

auf ipsius locum tenenti W[alterus] divina 

permissione Coventr' et Lich' episcopus salutem et 

sincere dilectionis amplexum. Quia die Dominica 

352 

proxima post festum circumcisionis Domini proximo 

jam venturum apud Coventr', ac die Dominica 

proxima postea tunc sequente apud Lich' 

intronicari disponimus domino concedente. Vos 

premuniendo requirimus et rogamus quatinus prefate 

intronicacioni nostre ad dies et loca predicta 

intersitis officium vestrum quod in hac Parte ad 

vos pertinet impleturi et facturi prout hactenus 

consuevit fieri circa ista. Et ne de negligencia 

nuncii presencium portitoris hesicarel possimus de 

die recepcionis istarum nobis si placeat 

rescribatis. Dat' Ebor' xv kalendas Decembris 

consecracionis nostre anno ii°. 

64 30 September 1298, Rodington. Resignation of 
Philip de Pontesbur', rector of Rodington, on 
account of old age. Because Pontesbur's seal is 
not recognised by many he has also affixed the 
seal of the bp. 's official to his letter. 

RESIGNACIO ECCLESIE DE RODINGTON. Reverendo in 

Christo patri ac domino domino W[altero] Dei 

gracia Coventren' et Licch' episcopo suus devotus 

Philippus de Pontesbur', rector ecclesie de 

Rodinton, salutem cum omni obediencia, reverencia 

pariter et honore. Ecclesiam meam predictam de 

Rodinton quam corporis debilitate utpote senio 

confractus regere nequeo ut deceret in sacras 

manus vestras resigno. Sanctam paternitatem 

vestram si placet rogans et requirens quatinus 

1. Sic for hesitare. 

353 

hujusmodi resignacionem meam acceptare velitis et 

approbare ut vobis et michi hujusmodi cessio et 

resignacio cedat ad salutem eternam. In cujus rei 

testimonium has litteras meas paternitati vestre 

transmitto patentes. Et quia sigillum meum 

plerisque est incognitum una cum sigillo meo 

sigillum officialis vestri presentibus apponi 

procuravi. Conservet vos Deus ecclesie sue 

regimini per tempora longiora. Dat' apud Rodinton 

in crastino Sancti Michaelis anno Domini M° CC° 

nonagesimo octavo. 

65 23 January 1299, Acombi Letter to R[ichard 
Gravesend], bp. of London, acknowledging bp. 
Langton's obligation to pay him 40 marks within 
one month at New Temple, London, for the dowry of 
John de Bellehous. (The letter is void because bp. 
Langton paid and the letter of obligation was 
returned and cancelled. ) 

OBLIGACIO FACTA EPICOPO LONDON'. VACAT QUIA 

DOMINUS SOLVIT ET LITTERA OBLIGACIONIS RESTITUTA 

ET CANCELLATA. Pateat universis per presentes quod 

nos W[alterus] permissione divina Coventr' et 

Licch' episcopus tenemur ac presenti scripto 

obligamur venerabili patri domino R[icardo] eadem 

gracia Londonien' episcopo in quadraginta marcis 

pro maritagio Johannis de Bellehous, filii et 

heredis domini2 Thome de Bellehous, solvendis 

eidem domino episcopo vel suo certo'attornato apud 

1. HBC, p. 258. 

2. 'Domini' added above the line. 
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Novum Templum London' infra mensem a tempore quo 

per dictum episcopum fuerimus requisiti. In cujus 

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

appensum. Dat' apud Acum juxta Ebor' x kalendas 

Februarii anno Domini M° CC° nonagesimo octavo et 

consecracionis nostre anno tercio. 

66 30 March 1299, London. Licence to M. Robert de 
Stafford, archd. of Coventry, to be absent for two 
years for the settling of his affairs and to 
travel to the Roman curia, being able to continue 
to receive the fruits of his archdeaconry and 
other benefices, provided that divine services and 
cure of souls are not neglected. 

LICENCIA CONCESSA ARCHIDIACONO COVENTR' ADEUNDI 

CURIAM ROMANAM. W[alterus] permissione divina 

Coventr' et Lych' episcopus dilecto in Christo 

filio magistro Roberto de Stafford', archidiacono 

Coventr', salutem, graciam et benedictionem. 

Devocionis tue precibus inclinati ut pro 

expedicione negociorum tuorum ac eciam 

peregrinacionis causa ad curiam Romanani proficisci 

ibi que per biennium a tempore date presencium 

continue numerandum morari, ac eciam fructus et 

obvenciones archidiaconatus tui et aliorum 

beneficiorum tuorum medio tempore integre 

percipere valeas, liberam tibi. quantum ad nos 

pertinet [Fo. 3v] tenore presencium concedimus 

facultatem. Proviso quod procuratores et ministros 

tales loco tui dimittas qui nobis et officiali 

nostris quo ad jurisdictionem et ad alia ad nos 

pertinencia respondeant, quodque beneficia que in 
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diocese nostra optines debitis interim obsequiis 

non fraudentur animarum que cura in eis nullatenus 

negligatur. In cujus rei testimonium sigillum 

nostrum presentibus est appensum. Dat' London' die 

Lune proxima post Dominicam qua cantatur Letare 

Jerusalum anno Domini M° CC° nonagesimo octavo et 

concecracionis nostre anno tercio. 

67 [Fo. 3]1 19 February 1299, Acomb. Payment by 
M. Thomas de Abberbur' of £6 of silver and 20s. to 
Adam de Aillesbur' for certain lands and a 
messuage gold to the bp. and his brother Robert 
Peverel]. Abberbur' received the six marks from 
the bp. 's hauaper from 2 February 1298 to 2 
February 1299. 

Memorandum quod anno Domini M° CC° nonagesimo 

viii° apud Acum die Jovis proximo ante festum 

Beati Petri in cathedra magister Thomas de 

Abberbur' pacavit Ade de Aillesbur' sex libras 

argenti et postea . xx. s. 3 pro quibusdam terris et 

pro quodam mesuagio venditis domino episcopo et 

R(oberto), fratri suo, quas quidem sex libras 

argenti idem magister Thomas receperat de feodo 

sigilli a festo purificacionis Beate Marie anno 

regni regis E[dwardij xxvito usque idem festum 

purificacionis Beate Marie anno revoluto, preter 

unam dimidiam marcam quarr magister R(adulfus) de 

Leyc' recepit in licencia dicte Thome et quarr 

1. This entry was added at the bottom of fo. 3 and 
cuts no. 66 in two. 

2. See no. 68. 

3. 'Et postea . XX. s. ' added above the line. 
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adhuc habet [... ]. 1 

68 CFO. 3v] 19 February 1299, York. Obligation by 
bp. Langton and his brother Robert Peverel to pay 
Adam Baldewyne of Aylesbury £220 in regular coined 
money and, for the duration of Adam's life, a robe 
of the livery of their squires for a messuage in 
Wirksworth and for other lands there and elsewhere 
in Derbys. 

OLIGACIO FACTA ADE DE AILLESBUR'. [... ]2 MESUAGIO 

IN WIRKESWORTH ET ALIBI IN COMITATU DERBIIE. 3 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes 

littere pervenerint W(alterus] permissione divina 

Coventren' et Lych' episcopus ac Robertus Peverel, 

miles, germanus suus salutem in Domino. Noveritis 

nos ambos et alterum nostrum per se teneri Ade 

Baldewyne de Aillesbur' in ducentis et viginti 

libris pro quodam mesuagio quod idem Adam nobis 

dedit in Wirkesworth in Pecco et pro quibusdam 

terris quas idem Adam nobis dedit in eadem villa, 

et alibi in comitatu Derbeye, prout carta ipsius 

Ade nobis inde confecta purportat. Et tenemur 

solvere dicto Ade predictas ducentas et viginti 

libras citra festum Pentecoste proximo venturum ad 

voluntatem ejusdem Ade ubi et quando eidem Ade 

placuerit. Ita tarnen quod non ad puros sterlingos 

sed ad ordinariam monetam que jam currit eidem 

volumus obligari, quocumque tempore, sive ante 

1. The bottom of the folio is worn. 

2. Ms. unclear. 

3. 'Mesuagio... Derbiie' added by a later hand. 
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Pentecostem sive post peccuniaml predictam solvi 

contigat. Tenemur eciam dare predicto Ade, annis 

singulis dum vixerit, unam robam in festo natalis 

Domini de secta armigerorum nostrorum. Ad quam 

quidem solucionem et predicte robe annuam 

presentacionem nos et heredes nostros obligamus et 

omnia bona nostra habita pariter et habenda, 

renunciantes in hac Parte omni- 5uris presidio per 

quod predictarum ducentarum et viginti librarum 

solucio, auf predicte robe annua donacio, impediri 

valeat seu differri. In cujus rei testimonium 

sigilla nostra presentibus sunt appensa. Dat' 

Ebor' die Jovis proximo ante festum Sancti Petri 

in cathedra anno regni regis Edwardi vicesimo 

septimo. 3 

69 28 February 1299, York. Commission to the 
official to inquire concerning the presentation of 
Thomas de Charnes, subd., to a portion of church 
of Condover, by abbot and cony. of Shrewsbury. 
John de Shelton had been appointed by papal 
provision to the same church in opposition to 
Charnes and the official is to ascertain the 
merits of the provision and if he establishes that 
it should not stand he is to admit and induct 
Charnes, saving to the bp. the later 
institution. 

ECCLESIA DE CONEDOVERE PRO MEDIETATE. W[alterus] 

permissione etc. officiali suo salutem graciam et 

benedictionem. Cum Thomas de Charnes, subdiaconus, 

1. Sic for pecuniam. 

3. 'Anno... septimo' underlined in ms. 
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ad porcionem ecclesie de Conedovere, nuper